1/4

   公    告          104 年 11 月 30 日
主旨：公告 104 學年度第 1學期學院部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 機電三α 鍾○澄 11042008 數控加工實務進階 莊壬富

2 子四忠 蔡○宇 41005012 模具概論 梁瑞閔

3 觀四孝 邱○娟 41010002 生態與觀光 梁應平

4 觀四孝 陳○熒 41010014 生態與觀光 梁應平

5 觀四忠 林○珍 41010017 生態與觀光 梁應平

6 觀四忠 彭○翔 41010018 生態與觀光 梁應平

7 觀四忠 涂○如 41010044 海外參訪見習 談心怡

8 觀四忠 黃○如 41010069 海外參訪見習 談心怡

9 觀四忠 鄭○岑 41010097 海外參訪見習 談心怡

10 觀四忠 許○豪 41010109 生活與法律 謝振中

11 觀四仁 邱○洋 41010136
全民國防教育軍事訓練—全民國

防
林靜宜

12 觀四愛 曾○祥 41010387 中國近代史 潘啟生

13 觀四信 林○玫 41010441 體育 吳麗娟

14 機電四忠 蔡○仰 41012001 模型製作 I 林獻堂

15 機電四忠 林○毅 41012013 模型製作 I 林獻堂

2/4

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

16 機電四忠 張○誠 41012020 運動傷害評估 彭貴賢

17 機電四忠 黃○皓 41012027 模型製作 I 林獻堂

18 機電四忠 吳○樑 41012031 模型製作 I 林獻堂

19 機電四忠 葉○桐 41012041 非傳統加工 曹中丞

20 機電四忠 胡○中 41012044 台灣史 王心美

21 工四忠 何○汝 41016024 運動休閒與觀光 吳仁明

22 工四忠 賴○誼 41016025 體育 李興隆

23 工四忠 連○誠 41016027 運動休閒與觀光 吳仁明

24 工四忠 陳○璇 41016042 餐飲採購學 倪銘志

25 工四忠 陳○慈 41016043 餐飲採購學 倪銘志

26 工四忠 張○雯 41016050 遊程規劃與設計 梁應平

27 工四忠 鄧○玟 41016051 遊程規劃與設計 梁應平

28 工四忠 陳○珍 41016052 遊程規劃與設計 梁應平

29 工四忠 劉○萍 41016056 遊程規劃與設計 梁應平

30 資四忠 呂○涵 41017002 策略管理 林永修

31 資四忠 鄒○揚 41017015 策略管理 林永修

32 資四忠 胡○豪 41017020 策略管理 林永修

33 資四忠 吳○瑋 41017024 策略管理 林永修

3/4

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

34 資四忠 林○浩 41017026 策略管理 林永修

35 資四忠 葉○倫 41017030 策略管理 林永修

36 資四忠 周○偉 41017032 策略管理 林永修

37 資四忠 謝○薇 41017033 策略管理 林永修

38 資四忠 葉○良 41017036 策略管理 林永修

39 資四忠 王○興 41017037 策略管理 林永修

40 資四忠 陳○龍 41017038 策略管理 林永修

41 商企四忠 邱○荃 41018034 初級統計 何東洋

42 商英四忠 羅○嘉 41019041 進階英文聽力與表達 艾  倫

43 機電三忠 傅○安 41022011 蔬果雕刻與刀工技術 曹瑞朋

44 機電三忠 謝○軒 41022021 運動營養學 蔡瑞禧

45 生三孝 黃○書 41023072 指甲彩繪 詹台君

46 生三孝 廖○玲 41023075 指甲彩繪 詹台君

47 電三忠 彭○錡 41024016 體育 黃玉萍

48 商企三忠 邱○宇 41028033 色彩學 陳小英

49 商企三忠 郭○菱 41029002 歌唱藝術 陳小瑩

50 機電二忠 劉○暄 41032001 性別關係與文化 王惠蓉

51 機電二忠 羅  ○ 41032003 性別關係與文化 王惠蓉

4/4

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

52 機電二忠 呂○毅 41032004 性別關係與文化 王惠蓉

53 機電二忠 何○宇 41032025 性別關係與文化 王惠蓉

54 電二忠 曾○凱 41034004 中國歷史上的婦女與社會 王心美

55 電二忠 韋○成 41034005 中國歷史上的婦女與社會 王心美

56 電二忠 彭○崴 41034008 中國歷史上的婦女與社會 王心美

57 電二忠 李○佶 41034012 中國歷史上的婦女與社會 王心美

58 數位四忠 劉○憲 4101A001 基礎設計 I 陳小英

59 數位四忠 邱○均 4101A007 基礎設計 I 陳小英

60 數位四忠 陳○廷 4101A009 基礎設計 I 陳小英

61 數位四忠 周○辰 4101A011 中國近代史 王心美

62 數位四忠 黃○桓 4101A024 基礎設計 I 陳小英

63 觀四孝 黃○良 4101F005 生態與觀光 梁應平

64 餐三孝 傅○緯 4102H028
全民國防教育軍事訓練—全民國

防
林靜宜

65 陸一忠 章○銮 X1041003 商務英文 I 劉玉山

教務處  課務組